
UCHWAŁA NR XXVIII/234/09  

RADY POWIATU W POLKOWICACH  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych odcinka drogi wojewódzkiej nr 331 

Tarnówek – Rudna w km 24+455 do 29+435 o długości 4,980 km (działki nr cz. 332, 314, 313, 312, 304/1, 

126/7, 63/1, 66/1, 67/4 ark. 1 obręb Tarnówek, nr 356, 357 ark. 3 obręb Tarnówek, nr 693, 694, 695, cz. 696 

obręb Krzydłowice) 

 

Na podstawie art. 6a ust. 2 i ust. 3 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.

U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 , Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391,

Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998

r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.

Nr 102, poz. 1055, Nr 214, poz. 1806, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.

1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 200 r. o ogłaszaniu aktów

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 i z 2009 r. Nr 31, poz. 206)

Rada Powiatu w Polkowicach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/231/ 09 Rady Powiatu w Polkowicach z dnia 09 listopada 2009 roku zmieniającej

Uchwałę Nr XXV/213/09 Rady Powiatu w Polkowicach z dnia 30 września 2009 r. w sprawie zaliczenia do kategorii

dróg powiatowych odcinka drogi wojewódzkiej nr 331 Tarnówek – Rudna w km 24+455 do 29+435 o długości

4,980 km (działki nr cz. 332, 314, 313, 312, 304/1, 126/7, 63/1, 66/1, 67/4 ark. 1 obręb Tarnówek, nr 356, 357 ark.

3 obręb Tarnówek, nr 693, 694, 695, cz. 696 obręb Krzydłowice) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Uchwała wchodzi

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą

obowiązującą od 01 stycznia 2010 r.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Polkowicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010 r.  

Przewodniczący Rady

dr Tadeusz Kierzyk

 

ID: QFEVI-KOAFX-UYKZY-XPIKI-LKGWD. Podpisany. Strona 1 / 1


